

Sınavlar Hakkında Genel Bilgiler

SINAV ADI VE TARİHİ	AÇIKLAMASI	NASIL BAŞVURULUR?
Yabancı Dil Yeterlik Sınavı (YDYS) Sınav Tarihi: 09-10-11 Eylül 2024	<p>2024/2025 Eğitim – Öğretim Yılında Üniversitemizde Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı bulunan İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim ve Tercümanlık Bölümü ile İşletme (İngilizce) bölümüne kayıt yaptıran öğrenciler ile birlikte geçmiş yıllarda İngilizce Hazırlık Sınıfından başarısız olmuş olup, söz konusu sınava katılmak üzere Yüksekokulumuza başvuruda bulunan öğrenciler için yapılır.</p> <p>Sınav 2 aşamalıdır.</p> <p><i>Bu sınavın 1. Aşamasında dil bilgisi, okuduğunu ve dinlediğini anlama,</i></p> <p><i>2. Aşamasında ise yazma ve konuşma becerileri ölçülür.</i></p> <p><i>Sınavın her iki aşamasından da 65 ve üzeri puan alan öğrenciler, hazırlık programından muaf/başarılı olurlar ve doğrudan bölümlerinde derslere başlarlar.</i></p> <p><i>Sınava katılmayan veya sınavdan başarısız olan öğrencilerin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı Programında öğrenim görmeleri kesinlik kazanacaktır.</i></p> <p>2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılında İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrenim görecektir öğrenciler bu sınava giremez.</p> <p>2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrenim gören ve sınava katılmak üzere başvuruda bulunan öğrenciler için ayrı bir sınav yapılır.</p>	<p>Zorunlu Hazırlık sınıfı bulunan İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık ve İngilizce İşletme bölümlerine 2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılında YKS, Yatay Geçiş kapsamında (yeni kayıt yaptıran) öğrencilerin bu sınava girmek için başvuru yapmasına gerek yoktur.</p> <p>Önceki yıllarda başarısız olduğu için sınava katılmak isteyen öğrenciler, 31 Ağustos 2024 saat 17:30'a kadar başvuruda bulunmak kaydıyla bu sınava katılabilirler.</p> <p>Sınav ile ilgili bilgi için düzenli olarak Web sitemizdeki duyuruların takip edilmesi tavsiye edilir.</p> <p>ydyo.dpu.edu.tr</p>
Yabancı Dil Düzey Belirleme Sınavı (YDBS) Sınav Tarihi: 23 Eylül 2024	<p>Zorunlu veya isteğe bağlı olarak 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrenim görmesi kesinleşen zorunlu ve isteğe bağlı tüm öğrenciler için derslerimizin ilk günü/haftası yapılan bu sınav, öğrencilerin eğitimlerine hangi seviyeden başlayacaklarını belirlemek amacıyla yapılır.</p> <p>Hazırlık Sınıfında öğrenim görmesi kesinleşen zorunlu ve isteğe bağlı tüm öğrenciler bu sınav sonucuna göre uygun seviye sınıflarına yerleştirilir.</p>	<p>Bu sınava girmek için başvuru yapmaya gerek yoktur. 2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılında Zorunlu veya isteğe bağlı olarak İngilizce Hazırlık sınıfında öğrenim görmesi kesinleşen öğrencilerin ydyo.dpu.edu.tr adresli web sitemizdeki duyuruları takip ederek sınavdan birkaç gün önce sınav yerini ve saatini öğrenmeleri gerekir.</p>
Yabancı Dil I, Yabancı Dil II (İngilizce-I, İngilizce-II) Dersleri Muafiyet Sınavı Sınav Tarihi: 05 Ekim 2024	<p>Fakülte ve yüksekokullarda 1. sınıf öğrencilerine zorunlu olarak verilen Yabancı Dil I, Yabancı Dil II (İngilizce-I, İngilizce-II) derslerinden muaf olmak isteyen öğrenciler için yapılır.</p> <p>Yabancı Dil I ve Yabancı Dil II derslerinden muaf olmak isteyen öğrenciler için ilgili akademik yılın güz döneminde ve yalnızca 1 kez "Yabancı Dil I-II Dersleri Muafiyet Sınavı" yapılmaktadır.</p> <p><i>Zorunlu veya isteğe bağlı İngilizce hazırlık sınıfında öğrenim görmesi kesinleşen öğrenciler bu sınava giremez.</i></p>	<p>Sınavla ilgili bilgi için ders kayıtları zamanında Üniversitemiz ana sayfası (www.dpu.edu.tr) ve Yüksekokulumuz sayfasında (ydyo.dpu.edu.tr) yapılacak duyuruları takip ediniz.</p>